в следующем составе: 

− Бегунова Юлия Сергеевна; 

− Николаев Константин Евгеньевич 

4 Утверждение сметы доходов 
и расходов ТСЖ «Березовая 
роща, 12» на 2026 год 

Утвердить смету доходов и расходов 
ТСЖ «Березовая роща, 12» на 2026 год на общую 
сумму 108 121 919 (Сто восемь миллионов сто 
двадцать одна тысяча девятьсот девятнадцать) 
рублей 96 коп.  

5 Определение места 
хранения копий документов 
общего собрания 

Избрать местом хранения копий документов 
общего собрания (протокола, решений членов 
ТСЖ «Березовая роща, 12» по вопросам, 
поставленным на голосование, и др.) помещение